_ Cộng Đoàn ĐMLV ăn Tết

_ giới thiệu văn hoá & ẩm thực Tết truyền thống Việt Nam cho các Cộng Đoàn bạn

III/giá vé: \$20.00/ người lớn

\$10.00/ trẻ em dưới 12 tuổi

Trẻ em dưới 5 tuổi: miễn phí

Tất cả mọi lợi nhuận thu được sẽ xung vào Quỹ Xây Dựng Thánh Đường.

Thánh Lễ Tân Niên Giáp Ngọ: CN 2/02/2014 @ 1:30 PM

_ bái nhang kính nhớ tổ tiên

_ dâng lễ vật đầu năm

VƯỜN ADONG & EVA

6 bài học hôn nhân từ gia đình Tổng thống Obama

Gia đình hạnh phúc, hôn nhân bền vững, Tổng thống Obama là tấm gương về công việc và cuộc sống với nhiều người. Dưới đây là 6 bí quyết giúp ông có điều đó.